[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 129/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA – SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o contido no item 1.6 do Edital nº 01/04, de 26 de janeiro de 2004, bem como no Edital n° 126, de 17 de agosto de 2006,

RESOLVE

1.
Tornar sem efeito o estipulado no item 1 – DA AVALIAÇÃO, contido no Edital 126/2006, tão somente na parte que se refere: “O candidato será submetido à avaliação física na mesma cidade em que fez a prova objetiva”.

2.
Confirmar o local, o endereço e os horários estabelecidos, conforme consta no Anexo Único do Edital nº 126/2006.

Curitiba, 18 de agosto de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

PAGE
1